
UCHWAŁA NR XXVI/216/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie uchylenia  uchwały Nr XXV/172/2008 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 września 2008 r. w 
sprawie utworzenia i ustalenia regulaminu Parku Miejskiego w Strykowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/172/2008 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 września 2008 r. w sprawie 
utworzenia i ustalenia regulaminu Parku Miejskiego w Strykowie, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego  z 2008 r., Nr 346, poz. 2008.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579.

Id: 0A4889D6-A0DA-4E1D-B1B7-5C8EE0A20042. Podpisany Strona 1


		2016-10-28T13:45:59+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




